
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1
新・人事基幹システム導入に係るプロジェクト全
体管理業務及びユーザー作業支援業務（第１回
変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.12.1
ＰｗＣコンサルティング(同)
(法人番号：1010401023102)
東京都千代田区大手町1-2-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

29,150,000 非公表 29,150,000円増額

2
令和３年度中小企業再生支援協議会外部評価に
係る調査分析業務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.12.3
㈱工業市場研究所
(法人番号：3010401009628)
東京都港区西新橋3-6-10

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

484,000 非公表 484,000円増額

3
令和3年度中小企業大学校広島校照明設備改修
工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.12.3

島根電工(株)
（法人番号：5280001000339）
広島県広島市安佐南区大町東3-
19-6

一般競争
（最低価格）

89,826,000 36,630,000 40.8%

4
令和3年度中小企業倒産防止共済 掛金納付状
況のお知らせの印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.12.10
明生㈱
(法人番号：8010601006734)
東京都江東区東砂3-30-8

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2,695,000 非公表

5
事業承継・引継ぎ支援センター認知度向上等に
係る新聞広告掲載業務（令和3年度2回目）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.12.10
㈱日本経済廣告社
(法人番号：7010001033082)
東京都千代田区神田小川町2-10

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

10,560,000.00 非公表

6
令和3年度中小企業大学校旭川校非常用発電設
備等改修工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.12.17

西山坂田電気(株)
(法人番号：8450001002307)
北海道旭川市豊岡12条2丁目3番21
号

一般競争
（最低価格）

33,396,000 31,735,000 95.0%

7
事業継続力強化計画認定事業者に対するフォ
ローアップに係る業務（第1回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.12.21
㈱富士通総研
(法人番号：8010401050783 )
東京都大田区新蒲田1-17-25

一般競争
（総合評価）

- - - 期間延長（3.12.23→4.1.26）

8
令和3年度小規模企業共済 掛金納付状況等の
お知らせの印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.12.21
東京高速印刷㈱
(法人番号：1011201003574)
東京都中野区上高田1-50-4

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

1.28 非公表
単価契約
税抜

9
令和3年度Webサイトサービス用インフラ更新業
務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.12.22
㈱エヌアイデイ
（法人番号：8040001063472）
東京都中央区晴海1-8-10

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

1,304,600 非公表 1,304,600円増額

10
「新型コロナウイルス感染症特別利子補給事業」
に係る事務局運営業務委託（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.12.24

新型コロナウイルス感染症特別利
子補給事業共同企業体　代表会社
㈱JTB
(法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川2-3-11

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

1,115,400,000 非公表 1,115,400,000円増額

令和３年度１２月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


